
Produse de curatenie

I.D.: 81962603

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.683,25 RON - 4.683,25 RON

Descriere: Manusi nitril 100 buc/set(3S 3M 3L) 9 buc x31,93= 287,37 , Detartrant Nufar 800 ml 16 buc x 10,08 =161,28 , Mop bumbac 250 gr 100 buc x 6,30 = 630,00 Domestos gel 1 litru 50 buc x 17,65= 882,50 Clin detergent geamuri cu pulverizator 500 ml 40buc x 9,66 = 386,40 Servetele de birou 200buc/cutie 100buc x 7,14 =714,00 Cif crema 750 ml 50 buc x 12,18= 609,00 Bureti 50 gr inox 1 buc/set 50 buc x 4,12= 206,00 Sano detergent pardoseli 2 litri div. sortimente 30 buc x 26,89 = 806,70 TOTAL 4683,25
